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Operaresa med Italiensk Operas Vänner  

till Hamburg-Lübeck 25 – 28 oktober 2024 

  

En härlig höstresa till Hamburg med två älskade operor av Mozart:  

Don Giovanni och La Clemenza di Tito. Centralt boende och ett besök i Hamburgs 

Kompositörskvarter står på programmet. Vi toppar sedan med Puccinis la Bohème och 

övernattar sista natten i gemytliga Lübeck. Härliga höst! 

Fredag 25 oktober  
Vi åker med buss från Kungsportsavenyn, Elite Park Aveny Hotel kl. 07.00. Påstigning är möjlig även i 

Kungsbacka. Vi stanna för kaffe och fralla längs vägen. Under färjeöverfarten från Danmark till Tyskland äter 

vi en god lunch tillsammans. Vi anländer till Hamburg cirka 17.00 och checkar in på vårt centrala Hotel 

Barceló Hamburg, 4**** för två nätter.    

Operahusets historia i Hamburg tar sin början redan 1678 då Oper am Gänsemarkt invigdes med ett bibliskt 

sångspel signerat den tyske kompositören Johann Theile. Byggnaden var inte knuten till hovet utan var 

landets första offentliga operahus grundat av de konstälskande Hamburg-borna. Liksom idag bodde de då 

i en välmående stad, medlem i Hanseförbundet i många år. Dagens Staatsoper invigdes 1955 efter att dess 

föregångare hade förstörts av flygangrepp och brandbombningar sommaren 1943.  

Klockan 19.00 går ridån upp för Mozarts Don Giovanni. Det är en paus på 30 minuter efter första akten, 

cirka 90 minuter in i föreställningen. Operan framförs på italienska och textas på tyska. Klockan 22.20 

förväntas föreställningen vara slut.  

Don Giovanni – Alessio Arduini, Donna Anna – Narea Son, Donna Elvira – Rachel Wilson,  

Leporello Luca Pisaroni. 
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Lördag 26 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Vi börjar dagen med en rundtur i trevliga Hamburg. Den avslutas vid Komponisten 

Quartier; en samling museer tillägnade några av de kompositörer som verkat i Hamburg. Vår visning har 

temat ”Musikaliska höjdpunkter under 1800-talet, Mendelssohn/Mahler”.  

Dagens lunch är på egen hand och därefter ges möjlighet att upptäcka det spännande Hamburg efter eget 

tycke och smak. Staden har nu mer än någonsin blivit en plats där det traditionsrika möter det mest 

moderna. På senare år har projektet Hafen City realiserats, ett mycket imponerande område där man byggt 

12 000 nya bostäder och arbetsplatser för cirka 40 000 personer i tretton nya stadskvarter.  

 

Typiskt för Hamburg är det historiska Speicherstadt med världens största sammanhängande komplex av 

lagerhus i klassisk tegelstensarkitektur, vilande på tusentals ekpålar och genomkorsat av små kanaler. I 

Kontorsviertel ligger kontorshuset Chilehaus från 1920-talet. Detta är tillsammans med Speicherstadt ett av 

de senaste tyska tillskotten till UNESCO:s världsarvslista.  

Vi kan tipsa om Internationales Maritimes Museum Hamburg i Hafen City, invigt 2008. Journalisten Peter 

Tamm började samla redan som sexåring och idag innefattar privatsamlingen mer än 40 000 föremål, såsom 

modellskepp, ritningar, uniformer, marin konst och en högteknologisk skeppssimulator. Tvärs över gatan 

från vårt hotell ligger Hamburger Kunsthalle, så den som vill ägna eftermiddagen åt ett spännande 

konstbesök kan enkelt göra så. Kunsthalle har en imponerande samling tysk 1800-1900-talskonst med 

höjdpunkter från tysk romantik, som Caspar David Friedrich, och från tysk expressionism. I närheten av vårt 

hotell finns såväl affärer som restauranger för den med aptit på shopping eller en matbit.  

 

På kvällen återvänder vi till Hamburger Staatsoper för att återuppleva Mozarts operakonst. Klockan 19.00 

går ridån upp för La Clemenza di Tito, en hyllning till kejsaren Leopold II. Operan framförs på italienska och 

textas på tyska och engelska. Kl. 22.00 förväntas föreställningen vara slut.  

Tito - Oleksiy Palchykov, Sesto - Angela Brower, Annio - Kady Evanyshyn,  

Servilia - Olivia Boen. 

Söndag 27 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Vi lämnar Hamburg och beger oss norrut mot en annan välbekant hansastad: 

Lübeck. Vi checkar in på fina Radisson Hotel Senator, 4****+ invid floden Trave och mittemot gamla stan. 
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Den som vill hinner ta en promenad i Lübeck som har hela sin historiska innerstad på UNESCO:s 

världsarvslista. En lunch på Niedereggers marispankonditori och café kanske lockar? 

Ikväll ges La Bohème på Theater Lübeck, på gångavstånd från hotellet. Föreställningen ges på italienska 

med tyska och engelska undertexter. Operan varar ca två timmar med en paus. 

 

Måndag 28 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Vi lämnar Lübeck efter en härlig hotellfrukost. Om så önskas kan vi göra ett 

inköpsstopp i någon av gränsbutikerna innan det är dags att ta färjan tillbaka via Puttgarden-Rödbyhavn. Vi 

tar raster längs vägen och beräknas vara tillbaka i Göteborg ca kl. 18.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resmål: Operaresa med Italiensk Operas Vänner till Hamburg & Lübeck 

Datum: 25 – 28 oktober 2024  

Logi: Hamburg: Barceló Hotel Hamburg, 4****. 4-stjärnigt hotell i centrala Hamburg 
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på Ferdinandstrasse 15 med modern inredning och medelhavsinspirerat kök och 

bar. Perfekt läge intill Hamburger Kunsthalle, Binnenalster, restauranger, caféer 

och butiker. Gångavstånd till operan. www.barcelo.com/en-

gb/hotels/germany/hamburg/barcelo-hamburg    

Lübeck: Radisson Blu Hotel Senator, 4****+. Toppenhotell på fint läge vid floden 

Trave och intill Lübecks historiska innerstad. Promenadavstånd till operan.  

www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-luebeck  

Pris: SEK 13 995:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Modern turistbuss med erfaren chaufför 

Öresundsbron överfart t/r 

Färjeöverfart Rödbyhavn-Puttgarden t/r 

3 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé  

Gemensam lunch på färjan första dagen inklusive dryck  

Guidad stadsrundtur inkl. besök i Komponisten Quartier 

Biljett i bästa kategori till Don Giovanni på Staatsoper  

Biljett i bästa kategori till La clemenza di Tito på Staatsoper  

Biljett i bästa kategori till La Bohème på Theater Lübeck 

Resvärdar från Vännerna (Jeanette Rigné och Ingegärd Mårtensson) 

Skatter och lagstadgade avgifter, vägskatter samt paketresemoms 2,67 % 

Frivilliga tillägg: Enkelrum: 2 000:- Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris  

Villkor: 

 

 

 

Priset är beräknat på min. 25 max. 30 deltagare med gällande dagskurs (EUR). 

Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför 

vår kontroll som valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor 

gäller och bifogas anm.fakturan (3 000:-).  

BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan 

är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

Frågor 

& kontakt: 

Bokning: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) eller 

mail: info@bktravelsolutions.se   

Man bokar in sig på resan via denna länk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241025iovhamburglubeck/ 

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Ange enkelrum eller 

dubbelrum/twinrum. Man har möjlighet att ange vem man reser tillsammans 

med, eventuella allergier/matpreferenser samt övrig information till oss. Räkna 

med att det tar ca 5 minuter att fullgöra en anmälan.  OBS! Sista 

anmälningsdatum är den 20 augusti! 

Om Du/ni hellre vill maila eller ringa in er bokning går det bra. Var då beredd 

på att ge oss era uppgifter enligt ovan.                                             BKJ 240613 
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